

A.K.Blankenborg Holding ApS

c/o Anette Blankenborg, Krogestykket 9A, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 67 20 90

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2021.

Anette Blankenborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. december 2020 - 30. november 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.K.Blankenborg Holding ApS c/o Anette Blankenborg Krogestykket 9A 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 67 20 90
	Stiftet: 27. august 2008
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. december - 30. november
Direktion	Anette Blankenborg
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Sovezonen ApS, Helsingø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.001 kr. mod -7.753 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 236.979 kr. mod -8.815 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. december - 30. november

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-12.001	-7.753
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.694	-3.548
Resultat før skat	233.305	-11.301
Skat af årets resultat	3.674	2.486
Årets resultat	236.979	-8.815
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	123.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-119.415
Disponeret i alt	236.979	-8.815

Balance 30. november

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>99.528</u>	<u>45.036</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>99.528</u>	<u>45.036</u>
	Likvide beholdninger	<u>623.013</u>	<u>497.808</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>722.541</u>	<u>542.844</u>
	Aktiver i alt	<u>847.541</u>	<u>667.844</u>

Balance 30. november

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	508.432	384.453
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>746.432</u>	<u>620.053</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	33.755	241
Selskabsskat	59.854	42.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.109</u>	<u>47.791</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>101.109</u>	<u>47.791</u>
Passiver i alt	<u>847.541</u>	<u>667.844</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. december 2020	125.000	125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. november 2021	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sovezonen ApS, Helsingør	100 %	1.419.576	405.714
		<u>1.419.576</u>	<u>405.714</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. november 2021.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 60 t.kr.
